
 

 1 

ZO OS KOVO VARROC NOVÝ JIČÍN 

TEL: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304 

AAKKTTUUAALLIITTYY  ZZ  OODDBBOORRŮŮ  

PPRROOSSIINNEECC  22001177  
 

1. KOLEKTIVNÍ VYJEDNÁVÁNÍ  

K vyjednávání mezi zaměstnavatelem Varroc Lighting Systems                         

a odborovými organizacemi KOVO byli schváleni tito zástupci:  

Za Nový Jičín: Pavel Zelený, Jan Orlita, Jana Hudáková, Lev Bohumil a Miroslav 

Škvarek.  

Za Rychvald: Radek Vašíček, Michal Pospíšil. 

Komise připraví návrh změn v kolektivní smlouvě pro příští období. 

 

 

2. ODJEZD WROCLAW 
Autobus odjíždí od vrátnice v sobotu 9.12. v 7,00, přistavení autobusu v 6,45. 

Předpokládaný návrat v 22,00. Pojištění do zahraničí je v ceně zájezdu.  

 

 

3. VÁNOČNÍ POUKÁZKY PRO ČLENY ODBORŮ 

TERMÍN PŘEDÁVÁNÍ POUKÁZEK – OD ÚTERÝ 5.12.2017 6,30 HODIN V KANCELÁŘI 

ODBORŮ. Poukázky si vyzvedněte do konce roku 2017. TATO AKCE SE TÝKÁ POUZE 

ZAMĚSTNANCŮ – ČLENŮ ODBORŮ! 

 

 

4. SPORTOVNÍ KOMISE PŘIPRAVUJE 

V měsíci lednu budou zveřejněny:  

- termíny bowlingu pro kolektivy pro jaro 2018 

- termíny rozehrávek a finále BOWLING CUP 2018 smíšených 

družstev  

Přihlásit se na bowling bude možné od STŘEDY 10. ledna 2018. 



 

 2 

 

5. LYŽOVÁNÍ V ITÁLII 

Od pondělí 4. prosince se můžete přihlašovat na zájezd do Itálie. 

Informace jsou přílohou důvěrníků, přihlásit se můžete na kl.3395, nebo 

osobně v kanceláři odborů, na email jhudakov@varroclighting.com, prostřednictvím 

kontaktního formuláře na web odborů, nebo na messsengeru. Vaši přihlášku vám zpětně 

potvrdíme. Zájezd je organizován 1+1 (člen odborů + rod.příslušník). 

Termín lyžování 17.3. – 21.3.2018 Itálie Aprica 

Přihlašovat se můžete do 19. ledna 2018. Vybraní účastníci spolu s informacemi 

k odjezdu budou zveřejněni v únorových materiálech. 

 

 

6. REKONDICE 2018 

Každoročně Vám v tuto dobu předkládáme nabídku 

REKONDIČNÍCH POBYTŮ. Rekondiční pobyty se řídí organizačním pokynem HR-PO-

00.10.  Rekondiční pobyt je určen všem, kteří v daném kalendářním roce odpracovali 

400 hodin na nočních směnách. Máte možnost si vybrat ze tří míst, lázně Kostelec                    

u Zlína, lázně Priessnitz Jeseník a Harmonie v Bystřici pod Hostýnem.  Pobytů se již 

třetím rokem mohou účastnit také muži – zaměstnanci firmy.  

 

*CO NEJDŘÍVE SI REZERVUJTE VÁMI VYBRANÝ A VEDOUCÍM SCHVÁLENÝ 

TERMÍN NA TELEFONU 556623395, NEBO OSOBNĚ V KANCELÁŘI ODBORŮ. 

*KAPACITY V BYSTŘICI A JESENÍKU JSOU OMEZENY. 

 

* Vyplněnou přihlášku na lázeňský pobyt je nutné nechat potvrdit příslušným 

nadřízeným, TERMÍNY ODEVZDÁNÍ PŘIHLÁŠEK: 

 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na únor 2018 předávejte na ZV OS KOVO se složením  

1.000,- Kč  nevratné zálohy do 7. prosince 2017. 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na březen 2018 předávejte na ZV OS KOVO se 

složením 1.000,- Kč  nevratné zálohy do 10. ledna 2018. 

♣ Přihlášky na rekondiční pobyt na duben 2018 předávejte na ZV OS KOVO se 

složením 1.000,- Kč nevratné zálohy do 7. února 2018. 

 

* Členům odborové organizace bude po návratu z pobytu vyplacen příspěvek pro  

rekondiční pobyt ve výši 1.000,- Kč.  

 

 

 

mailto:jhudakov@varroclighting.com


 

 3 

7. PERMANENTKA BAZÉN PRO ROK 2017 
Bazén bude v provozu od 20. listopadu, platnost předplacených karet bude prodloužena 

do 30.6.2018. V PŘÍPADĚ DOBITÍ PŘEDPLATNÉHO NA ROK 2018 NOVÉ VSTUPY 

BUDOU PŘIČTENY K ZŮSTATKU KARTY. 

 

 

 

8. PERMANENTKY 2018 
Pro rok 2018 máme připravenou nabídku permanentek. Každý odborář si může objednat 

jednu permanentku do středy 13.12.2016 v kanceláři odborů. Formuláře jsou dostupné 

na web, na „V“, nebo v kanceláři odborů. Termín prodeje objednaných permanentek 

bude v lednových důvěrnících. 

 

 

 

9. BESKYDSKÉ DIVADLO  

 
RREEZZEERRVVAACCEE  PPŘŘIIJJÍÍMMÁÁMMEE  oodd  úútteerrýý  55..  pprroossiinnccee  oodd  66,,3300  hhooddiinn,,  OOSSOOBBNNĚĚ  

VV  KKAANNCCEELLÁÁŘŘII  OODDBBOORRŮŮ  NNEEBBOO  TTEELLEEFFOONNIICCKKYY,,  KKLL..  33339955  

 

Neděle 17. prosince v 18,00     Předplatné sk. S 

Israel Horovitz: DRAHÁ MATHILDA 

Nevšední herecký koncert s téměř detektivní zápletkou. 

Režie: Otakar Nosek 

Hrají: Daniela Kolářová, Ilona Svobodová, Luboš Veselý 

Agentura Harlekýn Praha 

________________________________________________________________ 

 

Středa 20. prosince v 19,00       Kruh přátel hudby 

PETROF PIANO TRIO 

Martina Schulmeisterová - klavír 

Jan Schulmeister - housle 

Kamil Žvak - violoncello 

Malý sál 

________________________________________________________________ 

 

Čtvrtek 11. ledna v 19,00              Předplatné sk. P 

Kristof Magnusson: KUTLOCH aneb I muži mají své dny  

Doba je v krizi, svět je v krizi, vztahy jsou v krizi, a pozor, v krizi jsou i muži. Postupně 

přicházejí o svá výsadní práva a pozice neohrožených vládců vesmíru. Jedním                          



 

 4 

z posledních míst, kde se čtveřice kamarádů opět stává pravými chlapy se nachází                      

v kotelně pod supermarketem. 

Režie: Jan Jirků 

Hrají: Bohumil Klepl/ Mojmír Maděrič, Kryštof Hádek / Václav Jílek, Michal Slaný / 

Petr Bláha,  Filip Blažek / Roman Štabrňák 

Studio DVA Praha 

________________________________________________________________ 

 

10. TERMÍNY SCHŮZEK  

TERMÍNY SCHŮZEK ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ 5.1., 2.2., 2.3., 6.4., 4.5., 1.6. 

TERMÍNY ZASEDÁNÍ ZÁVODNÍHO VÝBORU 5.12., 19.12., 16.1., 30.1., 13.2., 27.2., 

13.3., 27.3., 10.4., 24.4., 9.5. (středa), 22.5., 5.6., 19.6. 
 

 

 

11. DŮLEŽITÉ INFORMACE ODBORÁŘŮM 

PRÁVNÍ PORADNA PRO ODBORÁŘE je ZDARMA zajišťována v době 8.30 – 13.00 

hodin v kanceláři odborové organizace první středy v měsíci v termínech 6.12., 

10.1., 7.2., 7.3., 4.4., 2.5., 6.6. Právní poradenství poskytuje právník 

regionálního pracoviště OS KOVO. Objednejte si termín na kl.3395, nebo osobně v 

kanceláři odborů. 

 

SVATBA ČLENA ODBORŮ - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech ŽENICH 

I NEVĚSTA, dostane každý 1000,- Kč oproti kopii oddacího listu. 

 

NAROZENÍ DÍTĚTE ODBORÁŘI - dar z odborů 1000 Kč. Pokud jsou v odborech 

matka i otec, dostane každý 1000,- Kč oproti originálu potvrzeného paragonu                    

na zboží pro dítě, spolu s kopií rodného listu, při osobním předání v kanceláři odborů 

 

PŘI NÁVŠTĚVĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÉHO ZAMĚSTNANCE (ODBORÁŘE - 

min.2měs).  Přispíváme na zakoupení pozornosti, vyzvedněte si formulář v kanceláři 

odborů před návštěvou nemocného. Na základě PARAGONU POTVRZENÉHO 

RAZÍTKEM (ne alkohol, ani tabák) bude vyplacena hotovost do výše 300,- Kč. 

 

PŘI ÚMRTÍ ČLENA NAŠÍ ZO OS KOVO, také bývalého zaměstnance – ODBORÁŘE, 

vyplácíme příspěvek pro pozůstalé.  

 

ČLENSTVÍ V ODBORECH MÁ DALŠÍ VÝHODY: 

 WWW.OSKOVO.CZ 

 WWW.ODBORYPLUS.CZ  
 

http://www.oskovo.cz/
http://www.odboryplus.cz/


 

 5 

Informace o činnosti organizace najdete:  

 FACEBOOK – „ODBORY VARROC NOVÝ JIČÍN“ 

 WWW.ODBORYVARROC.CZ, také mobilní aplikace 

 INFOKOUTKY VE SVAČINÁRNÁCH A VESTIBULU VRÁTNICE, 

 NÁSTĚNKY ve svačinárnách, na hlavní vrátnici,  

 vnitropodniková síť na adrese V/VarrocShare/KOVO 

 
 

PPŘŘÍÍŠŠTTÍÍ  SSCCHHŮŮZZKKAA  ÚÚSSEEKKOOVVÝÝCCHH  DDŮŮVVĚĚRRNNÍÍKKŮŮ  SSEE  BBUUDDEE  KKOONNAATT    VV  PPÁÁTTEEKK                        

55..  LLEEDDNNAA  22001188  OODD  88,,0000  HHOODDIINN  VV  ZZAASSEEDDAAČČCCEE  ZZÁÁVVOODDNNÍÍHHOO  KKLLUUBBUU  

Přílohy: 

• KOVÁK  

• NABÍDKA LYŽOVÁNÍ APRICA ITÁLIE 

 

       Blíží se konec roku 2017 a rád bych poděkoval všem úsekovým 

důvěrníkům, členům ZV, členům komisí, kteří pracují nejen pro 

odboráře, ale pro všechny zaměstnance firmy Varroc ve svém volném 

čase. Hodně akcí se podařilo zajistit Vaší zásluhou a samozřejmě také 

díky finanční podpoře a vstřícnosti vedení společnosti Varroc Lighting 

Systems, s.r.o.  

 

       Za kolektiv ZV OS KOVO přeji všem zaměstnancům firmy a 

jejich rodinám krásné a klidné prožití vánočních svátků a do roku 2018 

pevné zdraví, mnoho štěstí a spokojenost.  
 

 
 

Pavel Zelený 

Předseda ZV OS KOVO 

 

 

http://www.odboryvarroc.cz/


 

 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


